令和　　　年　　 月　　 日

西日本電信電話株式会社

鹿児島支店長　　様

（氏名） 印

下記のとおりお届けします。

添架工事 補修工事 徹去工事

・申請番号

２．    工　　事　　の　　場　　所 ・申請月日

・施工場所

３．    工事の対象及び添架施設 　　　契約書のとおり

着　　　工 　　　　　平成　　　年　　　月　　　　日

完　　　了 　　　　　平成　　　年　　　月　　　　日

氏　　　名

電　　　話

施工 会社

住　　　 所

責　任　者

連絡先電話

本書記載の個人情報については、電柱添架施設の管理、電柱添架の解約、その他電柱添架に関する

業務に必要となる範囲内で利用します。

添　 架　 工　 事　 完　 了　 届

１．    工　　事　　の　　種　　類

４．  工事年月日

５．   連絡責任者

６．   工事施工業者

・個人情報の取扱いについてＮＴＴ西日本からのお願い

	完了届